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KONTORET I FELLESGARASJEN 
HAR ÅPENT HVER MANDAG MELLOM:  

KL 1730 OG 1830 
TELEFON NR: 69 26 05 40 

 

Husk 

Å 

STENGE  

UTEKRAN! 
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HVA HAR HENDT DEN SISTE TIDEN! 

 
 Nye benker og to bord er satt ut på våre friområder. 
 Vi har fått fylt på med fyllmasse bak Morkelstien 1 og fått jevnet 

alle plenene foran blokkene og sådd nytt gress. 
 Alle gjerdene  rundt blokkene har nå fått nye stolper av jern. 
 Vi har også fått ryddet store områder for busker og kratt rundt 

omkring i bo området og rundt begge søppelhusene. 
 Innkjøringen i sør har blitt oppgradert med ny støttemur og det 

er plantet flere små busker. 
 Innkjøringen i nord ved flaggstanga blir fullført til våren. 
 Lekeplassen i sør har fått nye huskestativer og lekeplassen ved 

området Riskestien 1—16 har fått lekestativ og området har blitt 
flott. 

 Oppsetting av nye postkasser er straks fullført, kun 12 leiligheter 
i nord står igjen. Disse blir montert straks vi mottar postkassene. 

 
HMS: Skilter for ”samlingsplass” dersom brann skulle oppstå i en av 
 blokkene er satt opp. 
 
Ny parkeringsplass! 
 
Vi har akseptert et anbud som Vansjø boligbyggelag har innhentet når 
det gjelder grusbanen. 
De har også sendt ut nabovarsel hvor ingen innvendinger er mottatt og 
en byggemelding til alle grunneiere. 
Siste tilbakemelding er at dispensasjonen fra Kommunen er innvilget 
med noen heftelser, blant annet at trea ut mot Øreåsveien helst ikke 
fjernes noe vi heller ikke har planer om.  
De ønsket også en oversikt over antall p-plasser vi har, noe de fikk 
oversendt 23.10. Så nå venter vi bare på den endelige godkjenningen. 
 
Ta gjerne kontakt med styret dersom du har en ide eller et ønske om 
forbedring som kan gjøres inne i bo området, så kan vi ta en hyggelig 
prat på kontoret om saken.  
 
 
 



 

Les mere  på: www.solliskogen.no 

NYE GJESTEBEVIS TIL FELLES  
PARKERINGS OMRÅDE. 

 

Husk å levere ut det nye gjestebeviset til dine  
gjester før årsskiftet så unngår man å starte det nye 

året med en kontrollavgift. 
 

Det nye gjestebeviset har fargen RØD og er gyldig 
fra MERK! 1.1.2014 - 31.12.2015. 

 
Trenger du flere gjestebevis, ta kontakt med styret!! 

Ekstraordinær generalforsamling  
 

Saken var å oppgradere det interne kabel-tv nettet og det ble enstemmig vedtatt 
å gå for styrets anbefaling. 
Styret har nå undertegnet kontrakten med Canal Digital og har i den forbindelse 
fått endret det opprinnelige tilbudet som var: HD Dekoder + kort + 2/2 Internet til 
kr 151 med binding i 5 år. 
Dette har vi nå forhandlet til 159 og med 3 år binding samt at alle får en HDPVR 
dekoder istedenfor vanlig enkel HD dekoder + kort + 2/2 Internett. 
 
Med en HDPVR vil man få muligheten til å kunne ta opp flere tv kanaler samtidig 
( 3 kanaler og se på den 4 kanalen) og man kan få tilgang til flere funksjoner 
som T-we: start forfra, arkiv funksjoner ved å abonnere på T-we (79 kr mnd.) 
hvis man velger bredbånd som 50/ 50 eller større er denne tjenesten inkludert. 
Fjernkontrollen som medfølger kan brukes på de fleste tv slik at man trenger 
bare denne for å styre tv og dekoder. 
Boksen vil dekke fremtidens behov med stadig nye og spennende funksjoner 
som lanseres fortløpende fremover. På sikt vil boksen også fungere som en 
hjemmesentral som leverer TV-signalene trådløst til boks nummer to eller til 
nettbrettet.  
Den elektroniske tv-guiden har en rask og brukervennlig navigasjon og vil også 
bli tilgjengelig via en smarttelefon, nettbrett eller pc/ mac dersom du ikke er 
hjemme (lanseringsdato kommer snart). 
 
Videre fremdrift rundt oppgraderingen vil bli informert fortløpende etter hvert 
som vi får ny info.          
           Styret 
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STYRET 2013/14 

  Styreleder: Vidar Fjeld . Kantarellstien 40                  Tlf: 911 87 757 
        E-post: vidar@solliskogen.no 
 

  Styremedlem: Frode Jørgensen. Morkelstien 2           Tlf: 901 87 939  
        E-post: frode@solliskogen.no                     
 

  Styremedlem: Randi Lillevik. Kantarellstien 48          Tlf: 994 78 062 
       E-post: randi@solliskogen.no 
 

  Styremedlem: Inge Skovdahl. Riskestien 33  Tlf: 404 78 443 
 

  Styremedlem: Marit Pevik. Kantarellstien 56  Tlf: 413 31 808 
   
 

 GARASJEPLASS ANSVARLIG ER FRODE JØRGENSEN  
Søknadsskjema for P-plasser i garasjen fås på kontoret eller kan 

hentes på vår hjemmeside.  Skjemaet kan leveres på kontoret eller 
legges i vår postkasse ved den søndre garasje inn/ utkjøringen. 

 

TILHENGER UTLEIE 
Ta kontakt med Frode Jørgensen på tlf: 901 87 939 mellom  

MERK! kl 09 og kl 17 Mandag — Fredag for leie av tilhengeren. 
 

LEIEAVGIFT FOR TILHENGER ER KUN 50 KR PR, DØGN. 
 

MERK! SAKER TIL STYRET 
SAKER SOM SKAL BEHANDLES AV STYRET SKAL FØRES INN PÅ 

ET EGET SKJEMA. ALLE SKISSER, TEGNINGER ELLER ANNET  
RELEVANT SKAL LEGGES VED SKJEMAET SOM VEDLEGG.  

SKJEMAET KAN HENTES PÅ VÅRT KONTOR I KONTORTIDEN,  
ELLER PÅ VÅR HJEMMESIDE.  

SØKNADER, KLAGER ELLER ANNET HVOR DETTE SKJEMAET IK-
KE ER BRUKT BLIR FORKASTET UTEN NÆRMERE VARSEL. 

VAKTMESTER 
Mickael Johansson treffes på tlf: 938 81 218 mellom  

MERK! kl 08 og kl 16 Mandag — Fredag!  
Melding til vaktmester kan også gis på vår hjemmeside! 

Han utfører ikke annet arbeid en det som forventes av en vaktmester. 
 

http://www.gulesider.no/person/profil/lars+mickael+johansson/0001011425400000000?search_word=riskestien%2017

